СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ         КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От23.05.2019 года                                                                      №13
с. Кичменгский Городок

О наделении полномочиями

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 22, 27, 32 Устава поселения Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:
1. Наделить администрацию сельского поселения Кичменгское полномочиями по организации и осуществлению мероприятий с детьми и молодежью в сельском поселении Кичменгское.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года, и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                              А.Д. Гладских